
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

Dyrektora centrum Sportów Wodnych w Dąbkach z 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 

2021 r.  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2020 r., 

poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 4 maja 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Centrum Sportów 

Wodnych w Dąbkach w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 2021 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach 

oraz do publicznej wiadomości przez opublikowanie w BIP. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2021-04-30T08:36:37+0200
	Marceli Artur Lichacy




